
مصدومیت ۸ نفر در تصادف دو خودرو سواری 
در محور آرادان _ گرمسار

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از تصادف دو دستگاه خودرو 
سواری مزدا و سمند در جاده آرادان به گرمسار خبر داد که ۸ مصدوم 
برجای گذاشت. حسین درخشان با اعلام این خبر اظهار کرد : ساعت ۱۱:۴۰ 
روز ۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۳، طبق اعلام گزارش از مرکز کنترل عملیات و 
هماهنگی استان مبنی بر تصادف یک دستگاه خودرو سواری مزدا و سمند 
در ۱۷ کیلومتری جاده آرادن به گرمسار فرعی بنه کوه، بلافاصله تیم امداد 
و نجات پایگاه آرادان به محل حادثه اعزام شدند. به گزارش ایسنا، مدیر 
عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان با اعلام اینکه در این حادثه ۸ نفر 
مصدوم شدند عنوان کرد: نیروهای امدادی هلال احمر پس از ارزیابی صحنه 
حادثه و رهاسازی، مصدومین را به مرکز درمانی منتقل کردند.وی با اشاره به 
فعالیت پایگاه های امداد و نجات در همه محورهای پرتردد استان از عموم 
هم‌وطنان خواست در صورت بروز سانحه جاده ای، مراتب را به سرعت به 
سامانه‌های هلال احمر اعلام کنند. مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان 
سمنان همچنین از ۲ مصدوم و ۲ جان‌باخته در پی واژگونی پژو پارس در 
جاده شاهرود به میامی خبر داد.حسین درخشان با اعلام این خبر اظهار 
کرد: روز پنجشنبه، یک گزارش مردمی مبنی بر واژگونی یک پژو پارس در 
جاده شاهرود به میامی به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات EOC جمعیت 
هلال‌احمر استان سمنان اعلام شد. به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: بلافاصله 
نجاتگران پایگاه امداد و نجات شهدای میامی جمعیت هلال احمر این استان 
به محل اعزام شدند و پس از ارزیابی و انجام اقدامات رها سازی افراد مصدوم 
را به مرکز درمانی منتقل کردند.مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان 
افزود: متأسفانه در این تصادف دو نفر جان خود را از دست دادند که به مراجع 

ذیصلاح تحویل داده شد.

پسر 13 ساله جان خواهر 6 ساله‌اش را
با پرتاب سنگ گرفت 

دعوای کودکانه خواهر و برادر منجر به فوت دختر 6 ساله شد. سرهنگ امیر 
مختاری فرمانده انتظامی شهرستان قم در تشریح این خبر اظهار کرد: روز 
گذشته پسر بچه ۱۳ ساله در حال بازی با خواهر ۶ ساله‌اش اقدام به پرتاب 
سنگ به سمت خواهر خود می‌نماید.وی افزود: این حادثه تلخ منجر به برخورد 
سنگ به سر دختر و بیهوشی وی می‌شود که متاسفانه علیرغم انتقال وی به 

بیمارستان و با وجود تلاش کادر پزشکی شاهد فوت این کودک بودیم.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان قم با ابراز تاسف از این حادثه 
گفت: گاهی دعوای کودکانه و به صورت ناخواسته منجر به اتفاقات ناگوار 
می‌شود بنابراین نظارت کامل بر رفتار کودکان جز وظایف والدین می‌باشد.

شایان ذکر است هر دو کودک از اتباع غیر ایرانی ساکن قم بودند.

6 کشته و مصدوم در تصادف مرگبار کامیون 
برخورد سواری ال نود با کامیونت در آزادراه شاهچراغ )ع( سه جان‌باخته و سه 
مصدوم برجا گذاشت. حسین درویشی مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان 
فارس در این باره  گفت: ساعت ۵:۳۰ روز ۱۱ خرداد ۱۴۰۳، حادثه برخورد 
سواری ال نود با کامیونت در کیلومتر ۱۲۶ جاده آزادراه شیراز به اصفهان از 
مرکز کنترل و هماهنگی استان دریافت شد. وی ادامه داد: دو تیم واکنش سریع 
شیراز و پایگاه جاده ای فتح آباد مرودشت به محل حادثه اعزام شدند؛پس از 
ارزیابی و رسیدن مشخص شد که این حادثه سه مصدوم و سه جانباخته دارد.

به گزارش رکنا، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس اظهار کرد: عوامل 
عملیاتی پس از اقدامات اولیه و رهاسازی ، مصدومان را جهت انتقال به مرکز 

درمانی تحویل اورژانس دادند و جانباختگان نیز تحویل عوامل انتظامی شد.

انفجار گاز منجر به مصدومیت دانش آموزان
یک آموزشگاه شد 

حادثه انفجار گاز ال پی جی موجب مصدومیت 5 نفر شد. علی محمدی 
سرپرست آتش نشانی شهر نسیم‌شهر در بهارستان در این خصوص اظهار 
داشت: پنجشنبه شب در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ از انفجار گاز ال 
پی جی در یک واحد ساختمانی واقع در ۱۴ متری شهیدچمران جنب کوچه 

ابن سینا اکیپ آتش نشانی بلافاصله به محل مورد نظر اعزام شد.
به گزارش رکنا، وی افزود: انفجار فوق منجر به حریق و تخریب بخشی از ملک 
در طبقه دوم گردید و موجب مصدومیت ۵ تن )یک شخص و چهار تن از 
دانش آموزان آموزشگاه همجوار( شد.سرپرست آتش نشانی نسیم ادامه داد 
:بعد از اعلام حادثه بلافاصله عوامل اورژانس هم در محل حضور پیدا کرده و 

مصدومان حادثه تحویل عوامل اورژانس گردید.

حادثه

نظارت پلیس بر رفتار اراذل و اوباش 
در شبکه‌های اجتماعی

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از 
رصد رفتار اراذل و اوباش در شبکه‌های اجتماعی خبرداد.

سرهنگ سعید راستی درباره فعالیت برخی از اراذل و 
اوباش در فضای مجازی گفت: امروزه دیگر فضای مجازی 
بخشی از فضای حقیقی زندگی مردم شده و کاربران 
تاثیرات زیادی از این فضا می‌پذیرند. از این رو این فضا 
نیز باید تحت کنترل و نظارت قرار داشته باشد تا امکان 
ارتکاب اقدامات مجرمانه در آن وجود نداشته باشد و امنیت 

مردم برقرار باشد. 
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی پایتخت با اشاره به فعالیت برخی از اراذل و اوباش 
و اشرار در فضای مجازی گفت:‌ ما در پلیس اطلاعات نیز، 
مجموعه ای برای رصد فضای مجازی داریم و همکاران 
من به صورت مجزا از پلیس فتا، فضای مجازی را رصد 
می‌کنند تا در صورت برخورد با هرگونه قلدرگری و اقدامات 
خشونت بار و مجرمانه که باعث ایجاد رعب و وحشت در 
میان شهروندان می‌شود؛ برخورد لازم را در اسرع وقت 

انجام دهند.
به گزارش ایسنا، راستی با بیان اینکه تا به‌حال با چندین 
مورد از اقدامات مجرمانه اراذل و اوباش در فضای مجازی 
برخورد شده است، گفت:‌ همچنین در مواردی مشاهده 
شده که برخی از اراذل و اوباش اقدام به فروش سلاح سرد 
و گرم و ... در این فضا کرده‌اند که پلیس با آنان نیز برخورد 
کرده است. وی در پایان تاکید کرد که پلیس بر رفتار و 
فعالیت اراذل و اوباش در شبکه‌های اجتماعی نظارت دارد 
و با مواردی نظیر انتشار خشونت بار، تهدید و کری‌خوانی و 

... از سوی این افراد برخورد خواهد کرد.

اطلاعیه پلیس درباره ویدئوی 
منتشرشده از درگیری 
بازیگر زن و یک مامور

به دنبال انتشار ویدیویی از درگیری یکی از بازیگران زن با 
مامور پلیس، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس اعلام کرد که این 

موضوع ارتباطی به طرح عفاف و حجاب ندارد.
دو روز گذشته ویدیویی از درگیری لفظی یکی از بازیگران 
قدیمی زن با یکی از ماموران پلیس در فضای مجازی منتشر 
و در توضیحات ادعا شد که این درگیری درپی اجرای طرح 
عفاف و حجاب و مخالفت این بازیگر با بازداشت چند دختر 
جوان رخ داده است. موضوعی که مرکز اطلاع‌رسانی پلیس 

آن را تکذیب کرد.
در اطلاعیه‌ مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با تاکید بر 
اینکه »ویدئو شهروند سالخورده ارتباطی با عفاف و حجاب 
ندارد«،  آمده است: » در پی انتشار ویدئو از فردی با هویت 
معلوم در فضای مجازی که در حال اعتراض و متأسفانه 
توهین و بی‌ادبی به مامور پلیس است؛ با بررسی به‌عمل 
آمده مشخص شد که اعتراض این بانوی سالخورده به 
عملیات عمرانی در محدوده عابر پیاده بوده که پلیس با 
خویشتن‌داری و رعایتِ ادب در حفظِ حرمت ایشان اقدام 
کرده است.« مرکز اطلاع رسانی پلیس در ادامه این اطلاعیه 
آورده است: » اساسا موضوع به پلیس و به حوزه عفاف و 
حجاب مرتبط نبود. با این وجود پس از طرحِ موضوع و 
اعتراض ایشان به عملیات عمرانی، مراتب از طرف پلیس به 

حوزه خدماتِ شهریِ مرتبط منعکس شده است.«

ربودن دختر جوان 
با تهدید اسلحه در شیراز

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری فردی ۳۰ ساله که 
دختری جوان را ربوده و در یکی از بخش های اطراف 
شیراز مخفی کرده بود، خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی 
فرمانده انتظامی استان فارس امروز ۱۱ خرداد بیان کرد: 
هفتم فروردین ماه امسال فردی با تهدید اسلحه وینچستر 
در یکی از خیابان‌های شهر شیراز یک سواری پراید متعلق 
به مردی جوان را سرقت و متواری می‌شود.او افزود: 
کارآگاهان پلیس بررسی موضوع را در دستور کار قرار داده 

و سریعا تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند.
فرمانده انتظامی استان فارس ادامه داد: سارق متواری که 
هیچ سرنخی از خود به جا نگذاشته بود، بیست و چهارم 
اردیبهشت ماه در یکی از محله‌های شهر شیراز دختری 
۲۰ ساله را به علت اختلافات قبلی ربوده و به مکان 
نامعلومی منتقل می‌کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، سردار حبیبی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان در ادامه پیگیریِ پرونده، با اقدامات فنی از مخفیگاه 
متهم مطلع شدند.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
کارآگاهان پلیس با هماهنگی مرجع قضایی، سریعا به 
محل اختفای متهم که در یکی از شهرستان‌های اطراف 
شیراز بود مراجعه کرده و متهم را دستگیر کردند. او اظهار 
کرد: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد متهم از اراذل 
و اوباش سطح یک است که دارای سوابق متعدد کیفری 
از جمله سرقت مسلحانه، خرید و فروش مواد مخدر، نزاع 
دسته جمعی، قدرت نمایی با سلاح سرد، ایراد ضرب و 
جرح عمدی و تهدید و تمرد نسبت به ماموران است. سردار 
حبیبی با بیان اینکه در پیگیری بعدی دختر ربوده شده در 
یکی از بخش‌های اطراف شیراز به صورت صحیح و سالم 
آزاد و تحویل خانواده اش شد، گفت: در بازرسی از منزل 
متهم، یک قبضه اسلحه وینچستر و سواری پراید مسروقه 
کشف شد.او با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل 
قانونی روانه دادسرا شد، گفت: شهروندان بدانند که اینگونه 
اقدامات با واکنش قاطع و قانونی پلیس مواجه خواهد شد 
و مدافعان امنیت اجازه نخواهند داد به امنیت روانی مردم 

خدشه‌ای وارد شود.

دستگیری فردی با ۸ کیلوگرم مواد  
مخدر صنعتی و یک قبضه سلاح گرم

سرهنگ رسول بهرامی »سرکلانتر ششم«  پلیس پیشگیری 
پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اعلام داشت: 
در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه عليه قاچاقچيان و 
سوداگران مرگ و برخورد ويژه با عوامل و عناصراصلی تهيه 
و توزيع مواد مخدر در پایتخت، ماموران کلانتری ۱۵۹ 
بی سیم حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به فردی 
با کوله پشتی مشکوک شده و او را زیر نظر گرفتند.این 
مقام انتظامی ادامه داد: متهم با رویت ماموران متواری شد 
و عوامل کلانتری با آمادگی هر چه تمام تر در یک عملیات 
غافلگیرانه موفق به دستگیری وی شدند.سرکلانتر ششم 
پلیس پیشگیری با توجه به سابقه دار بودن متهم گفت: در 
بازرسی اولیه از متهم مقدار ۸ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی و 
یک قبضه سلاح گرم کمری به همراه ۶ گلوله جنگی کشف 
و ضبط و متهم اعتراف کرد که قصد فروش مواد مخدر 
را داشت که دستگیر شد.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری 
پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: متهم به همراه مواد و 
ساح مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شد.

انتظامی
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در درگیری اراذل‌ و‌ اوباش، 19 نفر 
از شهروندان، 8 نفر از طرفین نزاع 
مسلحانه و یک مأمور پلیس زخمی 

شدند.
به گزارش رکنا، سردار احمد نگهبان 
انتظامی خراسان‌رضوی  جانشین فرمانده 
اظهارداشت: چند روز قبل، نیرو‌های انتظامی 
بخش احمد‌آباد گزارشی از تیراندازی خونبار 
عاملان نزاع مسلحانه دریافت کردند که 
برای ایجاد رعب و وحشت در منطقه، 
لوله‌های ساح را به سوی مردم گرفته 
بودند. به همین دلیل بلافاصله اولین گروه 
گشت انتظامی عازم میدان لاله شد، اما 
به طرف خودروی  وحشت‌آفرینان شرور، 

پلیس نیز آتش گشودند و یکی از افسران 
فراجا را هم هدف اصابت گلوله قرار دادند 
و 19 نفر از شهروندان و 8 تن از طرفین 
نزاع مسلحانه خون‌بار با شلیک گلوله‌های 
ساچمه‌ای از سلاح‌های وینچستر و دولول 

نقش بر زمین شده بودند.
وی افزود: با توجه به اهمیت و حساسیت 
ماجرا، گروهی از افسران ورزیده پلیس 
مشهد  عمومی  امنیت  و  اطلاعات 
به‌سرپرستی سرهنگ مهدی کسروی 
)رئیس پشتیبانی و عملیات پلیس پاوا( 
به طرف مُلک‌آباد حرکت کردند؛ با 
انتقال مجروحان به مراکز درمانی مشهد، 
تحقیقات گسترده‌ برای شناسایی عاملان 

وحشت‌آفرینی و تیراندازی‌های خون‌بار آغاز 
و با بررسی دوربین‌های مداربسته مشخص 
شد که نزاع  مذکور فقط به‌خاطر ادعای 
ایجاد مزاحمت برای یک دختر جوان شکل 

گرفته است.
سردار نگهبان عنوان کرد: با دستور سرتیپ 
سردار محمد‌کاظم تقوی )فرمانده انتظامی 
خراسان‌رضوی( برای برخورد مقتدارانه 
با عوامل ناامنی و اخلال در نظم و امنیت 
عمومی، بی‌درنگ گروه عملیاتی پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی وارد عمل شدند و 
در کمتر از 24 ساعت 18 تن از متهمان به 
شرارت و ایجاد رعب و وحشت را در چندین 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه در نقاط 

مختلف شهر مشهد به دام انداختند و یک 
نفر دیگر ازآنان را هم در منطقه مُلک‌آباد 

دستگیر کردند.
انتظامی خراسان‌رضوی  جانشین فرمانده 
اظهارکرد: بررسی‌های مقدماتی نشان داد 
وقتی ادعای ایجاد مزاحمت جوانی به نام 
»علیرضا-و« برای دختری از طرف‌های 
مقابل بازگو می‌شود دو تن از آنان با 
شمشمیر و قمه به سوی آن جوان حمله 
می‌کنند و او را درون یک خواربار فروشی 
هدف ضربات هولناک شمشیر قرار می‌دهند. 
دقایقی بعد با انتقال پیکر مجروح این جوان 
به بیمارستان؛ یکی از اطرافیان نزدیک آن 
پسر که متوجه ماجرا شده بود گروهی از 

نزدیکانش را فرا می‌خواند.
بدین ترتیب با حضور تعدادی از طرف‌های 
مقابل نزاع مسلحانه خونبار در حالی آغاز 
می‌شود که آن‌ها برای ایجاد رعب و وحشت 

به سوی شهروندان تیراندازی می‌کنند.
وی افزود: در این نزاع مسلحانه 19 تن از 
شهروندان بی گناه و 8 تن از طرف‌های نزاع 
هدف گلوله قرار گرفتند؛ در این عملیات 
گسترده، 3 قبضه سلاح شکاری وینچستر 
و دولول نیز کشف شد و 5 فروشگاهی که 
عاملان شرارت از آن مکان‌ها برای وحشت 
آفرینی و درگیری استفاده کرده بودند نیز با 

دستور مقام قضایی پلمب شد.
سردار نگهبان ادامه داد: در این نزاع خونبار، 
دو انگشت یکی از عوامل نزاع با اصابت ضربه 
شمشیر قطع شده است و یکی از افسران 
نیروی انتظامی هم که از ناحیه چشم هدف 
گلوله قرارگرفته بود در مرکز درمانی به سر 
می‌برد؛ خودروی فرماندهی بخش احمد آباد 
نیز با اصابت گلوله‌های ساچمه‌ای تخریب 

شده است.

رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: مرد 
جواني که براي 500 ميليارد ريال از 
سوي 3 نفر هدف آدم‌ربايي قرار گرفت، 

با اقدامات کارآگاهان آزاد شد.
 سردار »علي وليپور گودرزي« ، اظهار 
داشت: چندي قبل زن جواني هراسان به 
اداره يازدهم پليس آگاهي تهران بزرگ رفت 
و  گفت، سه روز قبل از شهر خود به تهران 
آمديم؛ همسرم که نيما نام دارد براي ديدار 
برادرش از خانه خارج شد اما ديگر بازنگشت 
و تلفن‌ همراهش خاموش شد. ساعتي پيش 
شماره ناشناسي به موبايلم زنگ زد و مدعي 
شد که همسرم را ربوده است و با تهديد به 
قتل او براي آزادي‌اش رمز ارز تتر به‌ارزش 

500 ميليارد ريال  را درخواست کرد.
رئيس پليس آگاهي پايتخت ادامه داد:  تيمي 
از کارآگاهان اداره يازدهم پليس آگاهي وارد 
عمل شدند و با اقدامات اطلاعاتي پي بردند 
که نيما قبل از اينکه به ديدار برادرش برود 
به‌خاطر اقدامات پزشکي به‌سمت بيمارستان 
رسول اکرم)ص( رفته بوده است که در آنجا 
تلفن همراهش خاموش شده است.وي 
افزود: تيم جنايي در گام بعدي راهي محل 
موردنظر شدند و با بازبيني دوربين‌هاي 
مداربسته اطراف بيمارستان متوجه شدند 
که 3 مرد جوان با يک خودروي پژو405 
ناگهان جلوي پاي نيما توقف کرده و با  
ضرب‌وشتم اقدام به آدم‌ربايي کرده‌اند که در 

ادامه هويت يکي از متهمان شناسايي شد.
سردار گودرزي ادامه داد: تحقيقات تکميلي 
حکايت از آن داشت که نيما با آدم‌ربايان 
اختلافات گسترده مالي داشته است و آنها 

يک دوست مشترک دارند که از درگيري 
آنها خبر دارد از سوي ديگر اقدامات فني 
مشخص کرد خودروي پژو405 در محور 
»خاش به زاهدان« تردد کرده  است.به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام ارشد 
انتظامي عنوان کرد: کارآگاهان در اين شاخه 
از تحقيقات سراغ دوست مشترک نيما و 
آدم‌ربايان رفتند؛ او به تيم تحقيق گفت، 
نيما قرار بود که براي برطرف کردن حل 
مشکلات مالي که با آدم‌ربايان داشت500 
ميليارد ريال تتر به حساب آنها واريز کند 
اما اين کار را نکرد و زماني که آن 3 مرد 
جوان از دريافت پول نااميد شدند اقدام 
به آدم‌ربايي کردند. وي افزود: در جريان 
تحقيقات جنايي هنگامي که متهمان متوجه 
شدند پليس در يک‌قدمي بازداشت آنهاست 
گروگان را بدون دريافت پول آزاد کردند و 
هرکدام به‌سمتي متواري شدند که در ادامه 
نيما در سلامت کامل با اتوبوس ميان‌شهري 
به تهران آمد.رئيس پليس آگاهي پايتخت 
خاطرنشان کرد:  پس از آزاد شدن گروگان 
تحقيقات تيم کارآگاهان اداره يازدهم پليس 
آگاهي  تهران بزرگ براي دستگيري 3 مرد 

آدم‌ربا همچنان ادامه دارد.
مرگ مشکوک در لواسان

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
گفت: به‌دنبال مرگ مشکوک زن ميانسالي 
در حمام خانه‌اش در منطقه لواسان، همسر 
وي که اظهارات ضدونقيضي را به زبان آورده 

بود، بازداشت شد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ، اظهار کرد: اوايل سال 

1403، مرگ مشکوک زن ميانسالي در 
حمام خانه‌اي در منطقه لواسان به مرکز 
فوريت‌هاي پليسي 110، گزارش داده 
شد.رئيس پليس آگاهي پايتخت  افزود:  
با اعلام اين خبر، تيمي زبده از کارآگاهان 
اداره دهم پليس آگاهي راهي محل حادثه 
شدند و جسد زن ميانسالي را مشاهده 
کردند که آثار خراشيدگي روي مچ دستان 
پا و دستانش مشهود بود و  احتمالاً براثر 
خفگي به قتل رسيده بود؛ بررسي‌هاي اوليه 
نيز نشان مي‌داد همسر متوفي اين مرگ 
مشکوک را به پليس گزارش کرده است.اين 
مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: در نخستين 
گام همسر متوفي هدف تحقيق قرار گرفت 
و با اظهارات ضدونقيضي گفت، من از آثار 
خراشيدگي و حادثه‌اي که براي همسرم رخ 
داده است، بي‌خبرم. او به حمام رفته بود اما 
ناگهان حالش بد شد و زمين خورد پس از 
اينکه متوجه شدم فوت کرده است سريعاً 

موضوع را به پليس گزارش کردم.
به گزارش خبرگزاري پليس، وي گفت: از 
سوي ديگر تحقيقات ابتدايي حکايت از آن 
داشت که به‌خلاف ادعاي مطرح‌شده اين 
زوج با يکديگر اختلاف داشته‌اند و احتمالاً 
مرد ميانسال همسرش را به قتل رسانده و 
قصد داشته جسد را مثله کند اما به‌دلايل 
نامشخصي منصرف شده است و پس از  
صحنه‌سازي با طراحي يک سناريوي مرموز 
مي‌خواسته است تيم جنايي را گمراه کند.
سردار گودرزي متذکر شد: بدين ترتيب 
مرد ميانسال دستگير شد و کارآگاهان اداره 
دهم مأموريت يافتند با اقدامات اطلاعاتي 
گسترده، تحقيقات خود را در رابطه با اين 
پرونده ادامه دهند.رئيس پليس آگاهي 
تهران بزرگ ادامه داد: ، جسد زن ميانسال 
براي معاينات دقيق‌تر به پزشکي قانوني 
منتقل شد و تحقيقات کارآگاهان جنايي 

همچنان ادامه دارد.

پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از 
کشف بيش از 8 هزار لوازم و تجهيزات 
دندانپزشکي احتکار شده در جنوب 

تهران خبرداد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در تشريح 
اين خبر اظهار داشت: ماموران پليس امنيت 
اقتصادي تهران  در رصدهاي اطلاعاتي از  
احتکار دارو در محدوده خيابان »فدائيان 
اسلام« مطلع شدند و نتيجه بررسي‌هاي 

اوليه را به مرجع قضائي اعلام کردند. 
 وي افزود: تحقيقات اوليه نشان از اين 
داشت، محل مذکور يک انبار کالا مي 
باشد ولي اين باب انبار کالاي بازرگاني در 

سامانه‌هاي وزارت بهداشت ثبت  نشده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ابراز داشت:  پس از هماهنگي‌هاي 
قضائي  تيمي از ماموران از محل مذکور 
بازديد و تعداد  8 هزار و 769 عدد لوازم 
و تجهيزات پزشکي از قبيل سرنگ، چسب 
زخم ، آنژيوکت  که بر خلاف ضوابط قانوني 

و بهداشتي دپوي شده بود کشف شد.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران با بيان 
اينکه کارشناسان ارزش ريال اموال کشف 
شده را 30 ميليارد ريال اعلام کردند گفت:  
متهم پس از تحقيقات مقدماتي در اختيار 

مرجع قضائي قرار گرفت.

قاچاق 40 ميلياردي در شورآباد
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ 
همچنین از کشف بيش از 22 هزار قلم 
لوازم آشپزخانه و لوازم جانبي موبايل قاچاق 

خبرداد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« با اعلام 
اين خبر بيان داشت: در ساماندهي انبارهاي 
کالا در جنوب تهران، کارآگاهان  پليس  
امنيت اقتصادي تهران  به دست آوردند که 
مالک  انبار کالا در محدوده خيابان »شور 
آباد« تهران  مقدار فراواني کالاي قاچاق در 
داخل يک انبار دپو و جمع آوري کرده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، وي عنوان کرد: 

با شناسايي محل دقيق انبار و هويت مالک  
با هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از کارآگاهان 
به نشاني اعلامي اعزام و ضمن دستگيري 
مالک انبار در بازرسي از داخل آن  13  
هزار و 842  قلم  لوازم آشپرخانه  و  9 
هزار و 360 عدد انواع لوازم جانبي موبايل  
فاقد مجوزهاي قانوني و گمرکي کشف 
کردند. رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ با اشاره به اينکه اموال کشف شده 
تحويل سازمان جمع‌آوري و فروش اموال 
تمليکي شد، ابراز داشت: کارشناسان ارزش 
 کالاهاي کشف شده را 40ميليارد ريال 

برآورد کرده‌اند.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی خبر داد

مصدومیت 28 نفر در درگیری جمعی

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

ربودن مرد جوان براي 500 ميليارد ريال تتر

احتکار 30 ميلياردي تجهيزات پزشکي در تهران 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي

 و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره140360319078001482 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي ماليكت آقاي محمد زماني بابگهري به شناسنامه شماره 4 كدملي 
3091149013 صادره زرند فرزند حسين درششدانگ یکباب انبار )کاربری 
عرصه مسکونی( به مساحت 359.75 مترمربع پلاك شماره25563 فرعي 
از2787 اصلي واقع در بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس 
کرمان بلوار قدس کوچه 3 سمت راست خريداري از مالك رسمي آقاي 
سیاوخش سیاوشیان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1725607

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/3796 مورخ 1403/۰۲/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رمضان اسمعیل‌پور فرزند مشهدی سلطان 
نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشتمل با بنای احداثی به مساحت ۵۵۵٫۱۹ 
متر مربع قسمتی از پلاک -۱۹ اصلی به شماره کلاسه 1402/2068 واقع در اراضی زیربند 
بخش ۲۵ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی مشهدی 
سلطان اسمعیل‌پور برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م 

الف: 1726795
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/17

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر محمد حسن صادقی

کشف 50 هزارقلم داروی نایاب پیوند عضو دستگیری عامل جنایت در فشافویه 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری 
عاملین فروش داروهای غیرمجاز در فضای مجازی خبر داد و گفت: از متهمین 
دستگیر شده بیش از 50 هزار قلم انواع داروی نایاب و کمیاب با ارزش ریالی 
حدود 15 میلیارد تومان کشف شد که قسمت عمده ی این داروها مربوط به 

پیوند عضو است.
سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار 
داشت به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی بر فروش داروهای غیرمجاز و همچنین داروهای 
نایاب و کمیاب در فضای مجازی توسط فرد یا افرادی ناشناس تحقیقات سایبری پلیس 
فتا آغاز شد و پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد:  در 
اولین اقدام کارآگاهان سایبری پلیس فتا پایتخت مشخص شد یک کانال تلگرامی با بیش 
از پانصدهزار نفر مخاطب در حال فروش داروهای پیوند عضو و دیگر داروهای نایاب است. 
وی خاطرنشان کرد: در گام دوم تحقیقات پرونده با تلاش شبانه روزی پلیس و بررسی‌های 
علمی و تخصصی هویت گردانندگان کانال به دست آمد و مشخص شد آنها با ارتباط 
گسترده‌ای که از طریق شغل و رشته خود دارد داروهای سقط جنین و داروهای پیوند عضو 
را بصورت غیرقانونی از مراجع رسمی توزیع خارج کرده و ضمن نگهداری آنها در انبارهای 

غیرمجاز با قیمت‌های گزاف در فضای مجازی به فروش می‌رساندند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، رئیس پلیس فتا پایتخت بیان داشت: پس از 
شناسایی هویت مجرمین و تشریفات قضایی،متهمین در محل اختفای خود دستگیر شدند 

و انبار آنها با بیش از 50 هزار قلم انواع داروی نایاب کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری عامل جنایت در فشافویه، خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرحانی« فرمانده انتظامی شهری‌ ری، اظهار کرد: خردادماه 
امسال کارکنان انتظامات بیمارستان فاطمه زهرا )س( از طریق تماس تلفنی مرگ 
مشکوک مرد جوانی روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت‌های پلیسی 110، گزارش 
داده شد.وی افزود: طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در بیسیم‌های ماموران 
کلانتری 176 حسن‌آباد پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم پای سردخانه 
بیمارستان گذاشتند و با جسد مرد جوانی مواجه شدند که براثر درگیری به قتل رسیده 

بود.
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران کلانتری در جریان تحقیقات ابتدایی متوجه 
شدند که مقتول بر اثر درگیری در روستای کلین به قتل رسیده و عامل جنایت پس از 

ارتکاب جرم متواری شدی است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ طرهانی متذکر شد: ماموران در نخستین‌گام با 
بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند که متهم در 
حوالی صحنه جرم حضور دارد که همین سرنخ کافی بود تا مرد جنایتکار در یک قدمی 

بازداشت قرار بگیرد. 
وی افزود: ماموران در گام بعدی با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی مخفیگاه متهم را 
شناسایی کردند و وی موفق به دستگیری وی در یک عملیات منسجم شدند. فرمانده 
انتظامی شهرری گفت: متهم پس از انتقال به کلانتری 176 حسن آباد صراحتا به جرم 

خود مبنی بر قتل مرد جوان اعتراف کرد. 


